倘上述先決條件於二零二一年一月三十一日下午五時正或之前（或本公司與認
購人可能協定其他時間及日期）未獲達成，認購協議各訂約方的所有權利、義
務及責任將告停止及終止，且本公司及認購人概不得向另一方提出任何申索，
惟任何先前違反認購協議項下之任何條款者除外。

於最後實際可行日期，上述條件 (b)及 (d)已獲達成，而條件 (a)、(c)及 (e)仍未
達成。

完成

認購協議將於認購協議先決條件獲達成後三個營業日下午四時正（或本公
司與認購人可能協定其他時間及日期）完成。

申請上市

本公司已向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

– 25 –

董 事 會 函 件

進行認購事項的理由

認購協議可讓認購人認購認購股份，從而使得本公司能夠在供股項下的任
何供股股份在市場上未獲認購及未售出情況下，籌得原擬定於供股項下籌集的
所得款項。認購事項所得款項淨額總額將由本公司用作本章程「所得款項用途」
一段所載之用途。本公司將於供股及認購事項完成後就本公司根據供股及認購
事項所籌集所得款項淨額的最終金額以及有關所得款項用途的詳細計劃作出
進一步公告。此外，倘認購人擬包銷供股，則有關包銷須待取得證監會批准後
方可進行，故而供股完成本應可能延後。在並無包銷供股但訂立認購協議的情
況下，可先完成供股，認購人隨後將根據認購協議認購認購股份以籌集原擬定
於供股項下籌集的所得款項，且倘若認購事項完成後，吳氏一致行動集團將持
有35%或以上本公司已發行股本，視乎認購人將認購的認購股份數目而定，認
購事項將須取得證監會批准。

基於以上所述，董事會認為，認購協議乃本公司與認購人公平磋商後按一
般商業條款訂立，且認購協議的條款屬公平合理，並符合本公司及股東的整體
利益。前述董事會不包括吳先生（彼為Neo Tech Inc.之唯一股東，且於認購協議
中擁有權益並因其於認購協議中擁有重大權益而須就批准認購協議的相關董
事會決議案放棄投票），但包括獨立非執行董事。

– 26 –

董 事 會 函 件

供股引致的本公司股權架構變動

以下載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設全體合
資格股東承購全部獲發供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東（不
包括吳氏一致行動集團）承購任何獲發供股股份）；及 (iv)緊隨供股及認購事項
完成後的股權架構（假設自最後實際可行日期至供股完成止本公司股權架構並
無其他變動）：

於最後實際
可行日期

緊隨供股完成後
（假設全體合資格股東
承購全部獲發供股股份）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
（不包括吳氏一致行動
集團）承購任何獲發
供股股份）（附註3）

緊隨供股及認購事項
完成後（附註5）

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

主要股東
吳先生（附註1） 61,200 0.05 244,800 0.05 244,800 0.15 244,800 0.05
Neo Tech Inc.
 （附註 2） 26,536,800 19.75 106,147,200 19.75 57,729,165 34.84 402,689,028 74.95
公眾股東
其他股東 107,713,276 80.20 430,853,104 80.20 107,713,276 65.01 134,311,276 25.00

總計 134,311,276 100.00 537,245,104 100.00 165,687,241 100.00 537,245,104 100.00

附註：

1. 吳先生為董事會主席兼執行董事。

2. Neo Tech Inc.為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由吳先生全資實益擁有。因此，
根據香港法例第571章證券及期貨條例，吳先生被視為於26,536,800股股份中擁有權益。

3. 吳氏一致行動集團認購供股股份須受本董事會函件「不可撤銷承諾」一段所載不可撤
銷承諾所規限。

4. 除吳先生外，於最後實際可行日期，概無董事於本公司持有任何股權。

5. 假設吳氏一致行動集團將認購45,691,671股供股股份及公眾股東將認購26,598,000股供
股股份，緊隨供股完成後，吳氏一致行動集團將持有72,289,671股股份（佔緊隨供股完
成後本公司已發行股本約34.99%），而公眾股東將持有134,311,276股股份（佔緊隨供股
完成後本公司已發行股本約65.01%），其後Neo Tech Inc.將認購最多330,644,157股認購
股份，緊隨認購事項完成後，吳氏一致行動集團將持有402,933,828股股份（佔緊隨認購
事項完成後本公司已發行股本75%），而公眾股東將持有134,311,276股股份（佔緊隨認
購事項完成後本公司已發行股本25%）。

– 27 –

董 事 會 函 件

於過去十二個月之資金募集活動

於緊接最後實際可行日期前過去十二個月，本公司進行下列股權資金募集
活動：

公告日期 事件 所得款項淨額